
 
УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

XІІІ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 30 вересня  2021 року               м. Стрий                                     № 604 
 

 

Про внесення змін до рішення сесії 

Стрийської міської ради від 24.06.2021р  

№438  «Про затвердження комплексної  

схеми розміщення та архітектурних типів 

тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території м. 

Стрия» 

 

З метою впорядкування розміщення, облаштування, утримання та визначення 

місць розташування тимчасових споруд для провадження господарської діяльності 

на території м. Стрия, відповідно до вимог законів України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про основи містобудування», «Про благоустрій 

населених пунктів», ст..26 «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська 

міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Тестову частину Додатку №1 Комплексної схеми розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності на території м. Стрия 

затвердити в наступній редакції: 

1.1. П. 2.7. «Забороняється розміщення ТС ближче 15 м від пам’ятників, 

пам’ятних знаків, об’єктів сакральної архітектури». 

1.2. П.2.10. «Забороняється розміщення ТС на  квітниках, дитячих 

майданчиках. Не дозволяється розташування ТС ближче 10 

метрів від вікон будинків». 
 

2. Затвердити графічні додатки Комплексної схеми розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності на території м. Стрия 

(Додатки 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23) та архітип до 

даних локацій (Дод. 24,25).  

 

3. Дозволити розміщення ТС на майдані Ринок, проспекті Чорновола до 

початку проведення робіт з реконструкції даних територій.   

 



4. Доручити відділу приватизації та управління комунальним майном 

виконкому Стрийської міської ради розробити «ПОЛОЖЕННЯ про 

підготовку, організацію, проведення аукціону на оформлення права на  

оренду окремих конструктивних елементів благоустрою для розміщення 

тимчасових споруд чи/або пересувних тимчасових споруд у м. Стрий». 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії Стрийської міської 

ради від 28.01.2021р №133 «Про розроблення комплексної схеми 

Розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Журавчака М. Ю. та постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 

торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження  

(О. Йосипчук). 

 

 

 

               Міський голова            Олег КАНІВЕЦЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


